关于召开常州市2013—2014学年度高三地理教学研讨会
第一次会议的正式通知
各辖市区教研室、各高中学校教导处并地理教研组：

经研究协商，并报有关领导批准，决定举行2013-2014学年度常州市高三地理教学研讨会第一次会议，现将有关事宜通知如下：

一、会议时间、地点

时间：2013年11月26日（周二）—27日（周三）两天。

地点：溧阳市光华中学
报到：11月26日上午9:00—9:30报到。
请各位教师准时报到，观摩高三课堂教学

二、与会对象：

1.大市各高中校高三地理教师。
2.各辖市、区教研室地理学科专职和兼职教研员。

三、会议内容和会前准备工作：
 1.内容：
（1）26日上午9:00报到

（2）26日上午9:35听课

【光华中学狄步昊老师-试卷评析课；南渡高中戴恩宇老师-专题复习】
两位开课教师教学相关资料（教学设计、试卷、课件等）请于11月20日前上传至QQ群“常州地理教研（高中）”的群共享中，让与会老师提前了解，提高研讨有效性。
（3）26日下午14:00—15:30评课、议课

（4）26日下午15:45—16:30贺丹君讲座《高考命题与高考阅卷》

（5）27日上午高考模拟试题命题交流

2.会前各项准备工作（详见会议预备通知）

四、会议经费：
食宿费、差旅费回本单位报销。
五、报名：请在11月18日前将报名回执（见附件）发至762841053@qq.com。电子邮件标题：“学校+姓名+高三研讨会”
常州市教育教研室

                                                  2013年11月12日

附件：                常州市高三地理教学研讨会回执
	学校
	参加教师
	性别
	联系电话
	是否住宿